PAGE

ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры, Архангельская область, 164530,

телефон (881830) 33-028

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2024 года
	№ 152/640-5

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по двухмандатному избирательному округу № 3, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов редакцией муниципального периодического печатного издания при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3
На основании статьи 60 областного закона от 8 ноября 2006 года № 268- 13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправленияв Архангельской области», Порядка проведения жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по двухмандатному избирательному округу, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов редакцией муниципального периодического печатного издания при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3, утвержденного постановлением Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 17 июля 2024 года № 144/623-5, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по двухмандатному избирательному округу бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов редакцией муниципального периодического печатного издания при проведении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 (приложение к настоящему постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области во вкладке «Холмогорская ТИК» в сети Интернет.
	Председатель комиссии

	           Е.Н. Сидорова

	Секретарь комиссии

	           Е.В. Сидорова

ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газета «Холмогорская жизнь»
двухмандатный избирательный округ № 3

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата ( фамилии указываются в алфавитном порядке)
	Даты публикации предвыборных материалов 75 кв. см
	Номер полосы

	1
	Павозков Илья Евгеньевич
	29.08.2024
	9 низ

	22.08.2024
	8 низ

	05.09.2024
	9 верх

	05.09.2024
	9 низ

	2
	Пинюгалов Александр Александрович
	22.08.2024
	8 верх

	15.08.2024
	8 верх

	15.08.2024
	9 верх

	29.09.2024
	8 верх

	3
	Точилов Игорь Владимирович
	05.09.2024
	8 низ

	05.08.2024
	8 верх

	29.08.2024
	9 верх

	22.08.2024
	9 верх

Член Холмогорской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса __________________ Е.Н. Сидорова     08.08.2024г.
Представители редакции государственного периодического печатного издания

_________________Е.Л. Неумоина    08.08.2024г.

_________________Т.Г. Прокопьева    08.08.2024г.